Приложение №1

к Положению о Дилерах ООО «Далсвязь»

Заявление-резюме компании*

Прошу рассмотреть нижеуказанное резюме компании ____________________  и уведомить о решении  присвоения статуса Дилера ООО «Далсвязь». Настоящим письмом подтверждаю достоверность указанных данных и несу за них полную ответственность.**

	Реквизиты компании:

	Организация – полное название/краткое наименование

	Ф.И.О. руководителя предприятия/должность

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Контактное лицо (должность)

	Телефон, факс

	Электронная почта

	Сайт компании

	Характеристика компании:

	Дата основания компании

	Основные сферы деятельности предприятия

	Основные партнеры, клиенты

	Наличие складских помещений, точек продаж (общая площадь, кв.м)

	Объемы продаж предприятия за последние два года

	Являлись ли Вы дилером/ агентом какой-либо компании, производящей подобную продукцию? Указать наименование компании.

	Предполагаемый годовой объём продаж продукции ООО «Далсвязь»

	Кто может порекомендовать ваше предприятие как надежного партнера?

	Как Вы о нас узнали?

	Дополнительная информация, которую Вы бы хотели заявить о себе: достижения, награды, историю и т.д.

	Сведения о реорганизации, банкротстве и тд

           Дата                                                             Подпись руководителя: __________________/ФИО/

                                                                                МП

* Оформить на официальном бланке организации и направить скан документа с подписью и печатью на e-mail: opt@dalsvyaz.ru
** Компания «Далсвязь» подтверждает, что предоставленные данные, согласно действующему закону РФ, не будут переданы третьим лицам.

2